



平成 29 年 1 月 19 日

各 位

会 社 名： ア サ ヒ 衛 陶 株 式 会 社
代 表 者 名： 取 締 役 社 長 町 元 孝 二
(コード番号： 5341 東証第二部)

問 合 せ 先： 執 行 役 員 丹 司 恭 一
企 画 管 理 部 長

電 話 番 号： 06-7777-2073

本店所在地の移転及び定款一部変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、本店所在地を移転すること及び「定款一部変更の件」を平成 29 年 2 月 24 日開催予定の第 66 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本店所在地の移転

(1) 新本店所在地

大阪府大阪市中央区常盤町 1 丁目 3 番 8 号

(現本店所在地：大阪府堺市美原区小平尾 451 番地)

(2) 移転予定日

平成 29 年 2 月 24 日

(3) その他

新本店所在地は現在の本社事務所であることから、本店の移転に伴う当社業務への実質的な影響はございません。なお、本店移転に伴う定款変更については「2. 定款の一部変更」に記載のとおりであります。

2. 定款の一部変更

(1) 変更の理由

当社は、平成 28 年 8 月より営業活動の効率性の向上や人材採用の強化などを図るため、本社機能を大阪府堺市から大阪府大阪市に移転しておりますが、実際の本店業務に合わせて、現行定款第 3 条に定める本店の所在地を変更するものであります。

(2) 変更の内容

変更内容は下記のとおりであります。

(下線部分に変更箇所を示しております)

現行定款	変更案
第 1 章 総 則 第 1 条～第 2 条 (条文省略)	第 1 章 総 則 第 1 条～第 2 条 (現行通り)
(本店所在地) 第 3 条 当社は、本店を大阪府 <u>堺市</u> に置く。	(本店所在地) 第 3 条 当社は、本店を大阪府 <u>大阪市</u> に置く。
第 4 条～第 34 条 (条文省略)	第 4 条～第 34 条 (現行通り)
附則 (条文省略)	附則 (現行通り)

(3) 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 29 年 2 月 24 日
定款変更の効力発生日 平成 29 年 2 月 24 日

以 上